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Spülbecken/WT
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Spülbecken/WT
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max.466,75

Gehweg

Stellplätze2 Stück

Rangierzufahrt Container mind. 14m

Absenkung Gehweg

Anlieferbereich Container3 PKWs

Zufahrt Stellplätze

467,95

467,98

467,71

467,74

461,30

Gitterrost

Stützwände
Hochbau

461,30

461,30

Boulderwand

Hangrutsche

Hangrutsche

SpielgeräteSpielhaus, Kletternetz,- Hölzer
in Böschung

Matschbereich

BöschungsbepflanzungStrauchweiden

Stützwände
Hochbau

Müll KITA

Fahrräder 6 St.Kickroller 6 St.

NebengebäudeHochbau
Belag GaLaBau

KlingelanlageBriefkasten

Sandkasten
Spielsand 0/2 mm
Einfassung mit Betonblöcke20/60/100 cmHolzauflager Lärchenbohlen5/20/200-300 cm

Hochbeet Duft-und KräuterbeetGemüstebeet

Entwässerungs-rinne Kl. B 125

Spielstufen in Böschung H = 20cmBetonblöcke 40/40/100 cm

erweiterter
Innenraum
Krippe
SpielterrasseKlinkerpflaster

Mehrzweck-terrasse
Klinkerpflaster

Spielgeräte
Spielhaus, 
Kletternetz,- Hölzerin Böschung

Spielböschung max. 1:2Spielwald, KletterbäumeRasenansaat Gebrauchsrasen RSM 2.3

8 Fahhradstellpl.4 Anlehnbügel

erweiterter InnenraumBalkon

468,04

468,07

Stellplätze
3 Stück

freie BewegungsflächeRasenansaat Gebrauchsrasen RSM 2.3

Doppelte 
Wiesenschaukel

Fallschutz ÖcocolorEinfassung mit Eichenbohlen 200/50 mm

StreuobstwieseZierapfel 
teilweise fruchtendeObstbäume

freie BewegungsflächeRasenansaat Gebrauchsrasen RSM 2.3

Maschendrahtzaun H = 1,3mgeschnittene HeckeCarpinus betulusAcer campestreCornus mas

Maschendrahtzaun H = 1,3m
geschnittene HeckeCarpinus betulusAcer campestreCornus mas

Maschendrahtzaun H = 1,3m
geschnittene HeckeCarpinus betulusAcer campestreCornus masBeerensträucher am Rand 

der Hecke zum naschen

Maschendrahtzaun H = 1,3mgeschnittene HeckeCarpinus betulusAcer campestre, Cornus masBeerensträucher am Rand der Hecke zum naschen

Stellplätze KITA 2 StückGranit Großstein Rasenfuge+ 1 BehindertenstellplatzGranit Großstein in Reihen

468,12

468,03

467,79

Sandkasten
Spielsand 0/2 mm

Sickermulde und Draingerohr für Oberflächenwasser
Einstauhöhe 30cm

Maschendrahtzaun H = 1,3m
Strauchweiden
Salix rosmarinifolia
Slaix purpurea ´Nana´
Beerensträucher am Rand 
der Hecke zum naschen

Tiefpunkt Sickermulde

467,47

EntwässerungsrinneKl. C 250
466,68

467,49

467,43

467,10

Vogelnestschaukel Krippe
Fallschutz ÖcocolorEinfassung mit Eichenbohlen 200/50 mm

Traufplatte
Klinker Rollschicht

Traufplatte Klinker Rollschicht

467,08

467,40

467,08

467,06

466,61

2flügeliges TorStraßenbegleitgrün

Rhizomsperren

Straßenbegleitgrün
Prunus avium ´Plena´

freie Bewegungsfläche

Rasenansaat Gebrauchsrasen RSM 2.3

Zufahrt Pflege

FOK EG = 467,10FOK UG = 463,47

467,08

467,08

467,06 Küchenterrasse Klinkerpflaster

463,45 463,40

463,40
463,89

463,45

463,43

463,41
463,48

463,61

Spielböschung max. 1: 2Rasenansaat Gebrauchsrasen RSM 2.3

RasenstufenStellstufen 22 Stg.13/70cm

2 Stg. 
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Stellplatz ContainerOrtbeton

1

1

2

2

HauptzugangRampe 6,3% mitZwischenpodesten 3%einseitiger HandlaufZufahrt Anlieferung KücheGranit Großstein in Reihen
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